
お客様各位 

 

緊急事態宣言発出に伴う営業時間変更について 

 

平素よりラッセホールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

当会館では、新型コロナウイルス感染拡大に伴う「緊急事態宣言」の発出に伴い、お客様な

らびに従業員の健康と安全に配慮し、緊急事態宣言の期間中は下記の通り営業時間を一部

変更させていただきます。 

お客様には大変なご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

【記】 

・レストラン「リビエラ」「ボヌール」「さくら」「ルーアン」 

【ランチ営業】11：00～15：00 （ラストオーダー14：30） 

日曜日 閉店 

 

・宴会場・会議室 

【ご利用時間】8：00～20：00（酒類の提供は 19：00 までとさせていただきます） 

【予約受付・お問い合わせ】9：00～18：00 

 

・宿泊 

【チェックイン】15：00～20：00（正面玄関の施錠も 20：00 に変更させていただきます） 

【予約受付・お問い合わせ】8：00～20：00 

 

・駐車場 

【ご利用時間】8：00～20：00 

 

＊詳しくは下記担当部署までお問合せください。 

【宿泊予約・その他お問い合わせ】078-291-1117 

【宴会・会議室予約】078-291-1110 

【レストラン予約】078-291-1311 

 

 

以上 

ラッセホール 


